INDICAÇÃO Nº 921/2014
Solicita canalização em trecho de rio que passa atrás do Clube 7 de Setembro, localizado em São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando canalização em trecho de rio que passa atrás do Clube 7 de Setembro, localizado em São João Velho, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta de canalização no referido rio, causa inúmeros transtornos aos moradores das proximidades do mesmo, principalmente em dias de chuva, podendo transbordar.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2014 - 14:46:55 03663/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário